— 1 —

浦研训〔2022〕55 号

关于公布 2022浦江县初中英语文本解读与英语

写作评审结果的通知

各初中：

2022 浦江县初中英语文本解读与英语写作活动评审已经

结束，现将评审结果公布如下：

一等奖(11人)

学    校 姓  名

月泉中学 项银银

月泉中学 吴燕萍

实验中学 盛佳琴

岩头初中 张碧帅

壶江初中 黄  宏

实验中学 宋艳毅

月泉中学 舒  丹

黄宅初中 蒋鸳鸯

浦江县教育研究与教师培训中心文件

— 2 —

实验中学 陈  婷

浦江七中 郑玄璇

浦江四中 吴  倩

二等奖(19人)

学    校 姓  名

黄宅初中 赵优丹

郑宅初中 王玉纯

堂头中学 黄艳艳

壶江初中 何玉龙

郑宅初中 李秀艳

岩头初中 朱灿芳

岩头初中 李  萍

堂头中学 琚张瑜

浦江四中 徐  青

黄宅初中 何笑笑

壶江初中 朱丽莉

堂头中学 张伟莉

堂头中学 陈佳佳

浦江七中 徐天宇

浦江四中 黄伊俚

浦江四中 俞  震

浦江五中 赵旭倩

实验中学 王杭峰

黄宅初中 彭小贞

浦江县教育研究与教师培训中心

               2022 年 11 月 7 日

抄送：县教育局办公室、浦教科，徐双莲同志。

 浦江县教育研究与教师培训中心             2022 年 11 月 7 印发

	dispatchDocMark
	Body
	dispatchCopySend

	2022-11-15T09:08:12+0800
	浦江县教育研究与教师培训中心-1
	0